
Wyjaśnienia do zapytania  z dnia 7.01.2015 r. ( data wpływu 8.01.2015 r.) 
 
 
Pytania: 
 

1. Zwracamy się z uprzejmą prośba o udostępnienie załączników do 
SIWZ Nr 2a, Nr 2b, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 oraz Nr 7 w postaci 
edytowalnej na stronie internetowej, co ułatwiłoby potencjalnym 
oferentom przygotowanie oferty. 

2. Zamawiający, w Załączniku nr 1 do SIWZ Program Funkcjonalno-
Użytkowy, pkt. 2.3. Wyposażenie serwerowni w UG Kleszczewo i 
pozostałych lokalizacji, napisał: 

W pozostałych lokalizacjach wskazanych w pkt. 2-9 Tabeli 1 należy dostarczyć 
wiszące szafki Rack 19” 12U i Zasilacze Awaryjne UPS – typ B. 
 

Zwracamy uwagę, że część obiektów wymienionych w pkt. 2-9 Tabeli 1 to 
lokalizacje nadajników radiowychumieszczonych na słupach. Instalacja 
szaf wiszących rack 19’’ 12U i Zasilaczy Awaryjnych na tego typu 
konstrukcji jest rozwiązaniem trudnym, kosztownym przez wzgląd na 
konieczność zastosowania szafek zewnętrznych i ze względu na rozmiar 
szafki, nieestetycznym. Nie wydaje się to również niezbędne do osiągnięcia 
celu zadania.  

W związku z powyższym pytamy, czy Zamawiający jest skłonny zrezygnować z 
wymogu dostarczenia i instalacji wiszących szafekRack 19” 12U i Zasilaczy 
Awaryjnych UPS – typ B na słupach przeznaczonych pod instalację nadajników 
radiowych typu mesh? 

3. Zamawiający, w Załączniku nr 1 do SIWZ Program Funkcjonalno-
Użytkowy, pkt. 7. Informacje szczegółowe o lokalizacjach, napisał: 

 
W poniżej tabeli przedstawiono wykaz lokalizacji i urządzeń wymaganych do 
dostarczenia i uruchomienia w ramach niniejszego zadania. W szczególności 
poniższa tabela nie zawiera wszystkich wymaganych do dostarczenia urządzeń i 
elementów np. takich jak Notebooki, Radiowe Stacje Klienckie, światłowody, słupy i 
inne elementy wymagane do prawidłowego uruchomienia systemu. Przedstawione w 
poniższej tabeli ilości należy interpretować jako minimalne, jeżeli Wykonawca 
uważa, iż do prawidłowej realizacji inwestycji wymagane jest dostarczenie większej 
liczby urządzeń powinien to założyć oraz wskazać w swojej ofercie. 
 
W związku z brakiem w innych częściach SIWZ informacji o konieczności 
dostawy sprzętu komputerowego, proszę o wyjaśnienie, czy przedmiotem tego 
postępowania jest dostawa Notebooków, a jeśli tak to o jakich minimalnych 
parametrach i w jakiej ilości? 

4. Zamawiający, w Załączniku nr 1 do SIWZ Program Funkcjonalno-
Użytkowy, pkt. 7. Informacje szczegółowe o lokalizacjach, w akapitach 
odnoszących się do lokalizacji:Urząd Gminy w Kleszczewie, Ośrodek 

 



Kultury w Kleszczewie,Zespół Szkół w Kleszczewie, Gminna 
Biblioteka Publiczna, Szkoła Podstawowa w Ziminie,  napisał: 

Sprzęt komputerowy, Urządzenie Wielofunkcyjne i Punkt Dostępowy AP należy 
zainstalowaćw miejscu wskazanym przez Zamawiającego ustalonym na etapie 
przygotowania projektu. 

 
W związku z brakiem w innych częściach SIWZ informacji o konieczności 
dostawy sprzętu komputerowego oraz urządzeń wielofunkcyjnych, proszę o 
wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga w tym miejscu raczej instalacji w tych 
obiektach tylko Punktów Dostępowych, zgodnie z ich wykazem w Tabeli 2 na 
stronie 40 PFU? 
 
Odpowiedzi: 
 
1. Załączniki w formie edytowalnej zostały udostępnione na stronie internetowej 
2. Zamawiający dopuszcza rezygnację z konieczności dostawy szaf RACK 19'' i 
zasilaczy awaryjnych typ B na słupach przeznaczonych pod instalację  
nadajników radiowych typu mesh. 
3. Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest dostawa notebooków. 
4.Przedmiotem niniejszego postępowania jest dostawa i instalacja Punktów 
Dostępowych zgodnie z wykazem w Tabeli 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wyjaśnienia do zapytania  z dnia 5.01.2015 r. ( data wpływu 8.01.2015 r.) 
 
 
 
 
 
Pytania: 
 

1. W załączniku nr 7 SIWZ – w wykazie oferowanych urządzeń, 
Zamawiający przypisując liczby porządkowe do poszczególnych 
wymaganych urządzeń, pominął numery „12”  i „14”. Prosimy o wskazanie 
przyczyny takiego działania. 
Czy Zamawiający wymaga dodatkowo dwóch urządzeń, które omyłkowo 
nie zostały ujęte w rzeczonym wykazie, czy jest to jedynie błąd numeracji? 

2. W załączniku nr 7 do SIWZ – w wykazie oferowanych urządzeń, 
Zamawiający wymagając określenia ilości, producenta, modelu oraz 
elementów dodatkowych takich urządzeń, jak: 

• Punkt Dostępowy 
• Radiowa Stacja Kliencka 

           Powołując się na pkt PFU, które nie istnieją. Prosimy o dookreślenie,  
           których pkt PFU tyczą się wyżej wymienione.  
 

Odpowiedzi: 
      

1. Omyłka wynika z błędu numeracji. 
2. Błąd wynika z omyłki pisarskiej. Parametry Punktu Dostępowego określone 
zostały w pkt. 5.1. PFU, a Radiowej Stacji Klienckiej w pkt. 6.1 PFU. 

 
 

 


